

Årsredovisning för  
**Advokatfirman Björn Christoffersson AB**  
556612-7204

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Björn Christoffersson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-02.  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-06-02

  
Björn Christoffersson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Björn Christoffersson AB, 556612-7204, med säte i Helsingborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver advokatverksamhet via Advokatfirman ACTA i Skåne KB.

### Flerårsöversikt

	2021/2022 (18 mån)	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 752 809	1 113 089	307 685	1 180 817
Resultat efter finansiella poster	-105 665	484 370	-1 054 438	-351 367
Soliditet, %	46	49	49	65

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Ökningen beror bl.a. på att räkenskapsåret är ett förlängt år om 18 mån.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 324 550
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-187 000
Årets resultat			-312 503
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 825 047</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 137 550
årets resultat	-312 503
Totalt	2 825 047
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 825 047
Summa	2 825 047

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 752 809	1 113 089
Övriga rörelseintäkter		306 018	204 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 058 827</b>	<b>1 317 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 128 979	-294 656
Personalkostnader	2	-136 259	-77 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 590	-109 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 439 828</b>	<b>-481 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>618 999</b>	<b>836 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-456 431	2 389
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		867	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-175 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 100	-179 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-724 664</b>	<b>-351 671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 665</b>	<b>484 370</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 665</b>	<b>484 370</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-206 838	-115 842
<b>Årets resultat</b>		<b>-312 503</b>	<b>368 528</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	3	5 241 134	5 405 095
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 801	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	76 257	76 257
Summa materiella anläggningstillgångar		5 342 192	5 481 352
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 500	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 500	175 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 345 692</b>	<b>5 656 352</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		750 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	827 466
Övriga fordringar		5 391	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 384	1 118 561
Summa kortfristiga fordringar		756 775	1 946 027
<b><i>Kortfristiga placeringar</i></b>			
Övriga kortfristiga placeringar		731 916	106 749
Summa kortfristiga placeringar		731 916	106 749
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		214 526	35 365
Summa kassa och bank		214 526	35 365
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 703 217</b>	<b>2 088 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 048 909</b>	<b>7 744 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 137 550	2 956 022
Årets resultat		-312 503	368 528
Summa fritt eget kapital		2 825 047	3 324 550
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 945 047</b>	<b>3 444 550</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		408 700	408 700
Summa obeskattade reserver		408 700	408 700
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		0	384 378
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 270 000	1 270 000
Övriga skulder	7	2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		3 270 000	3 654 378
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		9 314	1 484
Skatteskulder		208 612	165 521
Övriga skulder		50 542	46 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 694	22 925
Summa kortfristiga skulder		425 162	236 865
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 048 909</b>	<b>7 744 493</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 185 575	7 185 575
	<u>7 185 575</u>	<u>7 185 575</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 780 480	-1 671 471
-Årets avskrivning enligt plan	-163 961	-109 009
	<u>-1 944 441</u>	<u>-1 780 480</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 241 134</b>	<b>5 405 095</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	153 096	153 096
-Nyanskaffningar	35 430	0
Vid årets slut	<u>188 526</u>	<u>153 096</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-153 096	-153 096
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 086	0
Vid årets slut	<u>-160 182</u>	<u>-153 096</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>28 344</b>	<b>0</b>

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	76 257	71 257
-Nyanskaffningar	0	5 000
Vid årets slut	<u>76 257</u>	<u>76 257</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>76 257</b>	<b>76 257</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	175 000	350 500
-Förvärv	3 500	0
-Avyttring	-175 000	-500
-Nedskrivning	0	-175 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 500</b>	<b>175 000</b>

### Värdepapper

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
CanImguide Therapeutics AB, 556700-2117	500		<u>3 500</u>
			<b>3 500</b>

## Not 7 Övriga skulder

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	2 000 000
	<u>2 000 000</u>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckning	1 275 000	1 275 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>1 275 000</u>	<u>1 275 000</u>

### Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

## Underskrifter

Helsingborg 2023-

Björn Christoffersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Rickard Julin  
Auktoriserad revisor, Grant Thornton Sweden AB



# Document history

COMPLETED BY ALL:

02.06.2023 16:31

SENT BY OWNER:

Viktor Noresson · 02.06.2023 15:50

DOCUMENT ID:

SyZYcm\_wLh

ENVELOPE ID:

HJIF57uwL2-SyZYcm\_wLh

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Advokatfirman Björn Christoffersson AB 2021-07-0

1 - 2022-12-31.pdf

8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
<b>1. BJÖRN CHRISTOFFERSSON</b> Bjorn.Christoffersson@advokatact.a.se	Signed Authenticated	02.06.2023 16:00 02.06.2023 15:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/07/13) IP: 85.225.135.4
<b>2. RICKARD JULIN</b> rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	02.06.2023 16:31 02.06.2023 16:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
sealed
